nb,

МуншципаJIьное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ М 1>)

IIрикАз

//, 2020 г.

г. Верхняя Пышма

о внесении измененпй
в рабочпе программы

в соответствии с <<методическими рекомендациями по организации

образовательного процесса общеобразовательных организаций на уровне основного

общегО образования на основе результатов Всероссийских проверочных работ,

проведенньIх в сентябре-октябр е 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сле.ryющие учебные курсы:

2. Щетмпзация содержания по вьивленным учебньпrл дефицитам проводится в

календарно-тематическом плllнировании по учебному курсу каждым педагогом

(приложение).

З. КонтрОль испопнениJI прикtва возложить на заN{еститеJIя директора по УВР

Панину Г.Ю.

ответственныйНазвание курсаКласс

А.А.занимательная математика5
в.ю5

Е.в.ЭКОЛОГИЯ ЖИВОТНЬIХ7
Устюжанина Л.П.8 Системы

Избранные вопросы математики9

Панина Г.Ю.,
н.в.

9 Написание сочинения-рассуждения

о.в.9

,Щиректор
Л.И. Мандрыгина

Хэ Р/-4

Хабибуплина Р.М.,
Кузнецова Л.С.

Приложение
к приказу МАоУ кСоШ Ns 1)

от Ns //"/{ ""lesp

Лист коррекции рабочей прогрzlý,lмы учитеJIя

По учебному (элективному) курсу_

Класс

Корректирующие мероприятиrI :

Вьцеление дополнительньD( часов за счет использовчlния резервных (при наличии).

Уменьшение количества часов, отводимых на повторение.

Методы обучения, оргtшизационные формы, средства обучения, педагогические

технологИи и т.п., примеЕяемые дJIя формировЕlния умений, характеризующих достижение

планируемых результатов освоения ООП ООО.

Перечень
несформированньD(

умений,
характеризующих

достижение
плzшируемьrх

результатов
освоения ооп ооо,

выявленньtх в

результате анirлиза
ВПР (сентябрь-

октябрь 2020)

Наименование раздела/
тема занятия

Кол-во
часов по

ктп

Кол-во
часов в

резуль
тате

коррек
тировк
иРП

Корректирующ
ие мероприятия